

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Tištěno dne: 2.12.2024

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-015-0039 Oprava povrchu ulice A. Dvořáka - Votice

Investor:

ZMĚNA 2 Vícepráce						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1 899132121	Výšková úprava) poklopu kanalizačního	4,00	kus	2 241,38	8 965,52	
2 339921132	Osazování palisád betonových	12,10	m	1 094,11	13 238,73	
3 59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	23,00	kus	183,91	4 229,93	
4 59229012	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	25,00	kus	259,77	6 494,25	
5 59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 1200mm přírodní	21,00	kus	411,49	8 641,29	
6 59229014	kanalizační poklop D400 plný	8,00	kus	3 218,39	25 747,12	
7 59229015	kanalizační poklop D400 odvětrávaný	3,00	kus	3 333,33	9 999,99	
8 899132121	Výměna konusu kanalizačního	4,00	kus	2 241,38	8 965,52	
9 59229015	kanalizační konus 1000/600mm	4,00	kus	2 816,09	11 264,36	
10 89914	Oprava dna kanalizační šachty	5,00	kus	3 218,39	16 091,95	
11 89915	Zpomalovací retarder z kamen. kostek 1,75 x 3,0 m	2,00	ks	19 482,76	38 965,52	
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			152 604,18	

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	dbytová cena bez DPH:		152 604,18
	21,00	32 046,88			
Odbytová cena s DPH:					184 651,06

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .